,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA Ci\1S 15, I)E 22 DE MAIO DE 2017.

/)i>p,je sobre conce.~são de Ucença.

A COORDENADORA I\1LJNICII'AL DA SAÚDE DE TAQLJARITlIBA, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições legais,

R E S O LV E:

Artigo I:' Conceder aos Servidores abaixo relacionados, a LlCENCA para Iralamento de
saÚde. com fundamel1los no Artigo 11, do Decreto n." 076, de 31 de maio de 2005:

1- Tratamento de saúde inicial- inciso I - Art. 109 da Lei Complementar n:' 025/2004:
Alberlina Soares da Costa - Serviço .•.Uerais - 15 (quinze) dia.•.- a conlar de 16;05/17.
Benedita de Fátima da CosIa - Serviço .•.Uerai .•.-03 (trê.•.) dias - a conlar de 2-1/04/17.
Claadinei JO.~éRamalllo - Profe .•..•.or /lI - 04 (qualro) dias - a conlar de 24/04/17.
Edilene Mai .•.a de ("odOl' e Silva - Professor 1/1- 15 (quinze) dias - a conlar de 24/04/17.
l."ércio Cardo.'" Dia." Janior - Técnico em Enfermagem - 03 (Irê.•.) dias - a contar de 26;04/17.
Mal:na Aparecida Vieira Palma - Profe .•.""r /lI - 06 (.~eis)dia.' - a conlar de 03.'05/17.
Maria de Fátima Sal/to,,' - Pajem -03 (Irê.l) dias - a contar de 24/04//7.
MarÍll JO"é da Silva - Pajem - 03 (Irê.) dias - a COlllarde 12/04/17.
Nanci de Fátima Serrano - Fi.•.cal de Higiene - /O (dez) dias - a contar de 02/05/17.
Ro.•.evânia Lllstosa ('alixto - Profes.",r /lI -05 (cinco) dias - a contar de 11/05/17.
Taliana do.•.Santos Simties - Psicólogo - 10 (dez) dias - a conlar de 24/04/17.

/I - Tralamento de .",Úae prorrogaçtio - inci .•.o / - Arl. /119/ Arl. 111 da Lei ('omplementar n.•
fJ25/20(J.I:

Magna Aparecida Vieira Palma - /'rofessor 111- (N (qualro) dias - a conlar de fJ9/05/17.

/1/ - Doença em pe .•..•."'l da família (inicial) - inciso IV -Art. 1(19LC 1J25/20(J./:
Nanci de Fátima Serrano - Fi"'CflIde Higiene -03 (!rês) dias - a contar de 26/1J4/17.

/V - Ue.\'lal/te - inci,~a /I - ArL f()9 da Lei ('omplementar n.• 025/2(J(J4:
Tatiana do."Santo .•.Sim,jes - P.•.icólogo - 120 (eemo e vinte) dia.•.- a comar de 04/05/17.

Artigo 2:' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba. em 22 de maio de 2017,

-----~N;;;j<f'TAAi~;:7\""',,
Coordenadortl Mllnicipal da SaÚde

LUCÉLIA A ) C>AVllilllA DE MORAES
I.)'ecrelária

>

Av. "GowrlJador ,~f/lrjo C ova~, J. 915 -lv'o\'o C('IlIm - l~Jjl'(n: (01-1) 3762-9666 Crp /8740-000 - Tuqllarituha - Sp - C.VPJ. _
46634.21810001.()7 Síle I"/t'mel-I", :1/u~~'M'./(I(1I~,ri'tt"(_~rn'(}':"fJl~~'!i:T: r:,. .ciPlll !

lal{ullriluba(º,J(<<pl(lr,/ub(l ..~ -A,,01ràdo H",. _::!.tt C~\ .,.:0 J ",:"C .. unl _ I
Taquaritllba SP.22...! rJ.'5jll I---

	00000001